АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2021                                                                                                        № 160

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 19.08.2016 № 487

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридиче-

ских лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государ-

ственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Администрация

муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 19.08.2016 № 487 «Об утверждении

Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории

городского, сельских поселений, входящих в состав муниципального образова-

ния «Старомайнский район», дополнив пункт 4.1. раздела 4 Порядка осуществ-

ления муниципального земельного контроля на территории городского, сель-

ских поселений, входящих в состав муниципального образования «Старомайн-

ский район», утверждѐнный постановлением, абзацем следующего содержания:

«При проведении плановых проверок всех или отдельных юридических

лиц, индивидуальных предпринимателей, используется проверочный лист

(список контрольных вопросов). Заполненный по результатам проведения про-

верки проверочный лист (список контрольных вопросов) прикладывается к ак-

ту проверки.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmаina.com).

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                               В.И.

Павлов